РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация муниципального образования «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ

Муниципальнэ образованиеу

«Джэджэ районым»  иадминистрацие

                                            П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11 июля 2018 г. №  168
                                                      ст. Гиагинская

О внесении изменений в постановление главы МО «Гиагинский район» от 29 июля 2013 года  № 84 «О порядке мониторинга потребности в предоставлении муниципальными учреждениями муниципального образовании «Гиагинский район» муниципальных услуг
       В целях эффективного  бюджетного планирования
                                                  постановляю:

1. Внести в Порядок мониторинга потребности в предоставлении муниципальными учреждениями муниципального образования «Гиагинский район» муниципальных услуг, утвержденный постановлением главы муниципального образования «Гиагинский район» от 29 июля 2013 года № 84 «О Порядке мониторинга потребности в предоставлении муниципальными учреждениями муниципального образования «Гиагинский район» муниципальных услуг», следующие изменения, изложив пункт 4  в следующей редакции:
«4. Мониторинг проводится в отношении муниципальных услуг, предоставляемых физическим и (или) юридическим лицам, включенных в:

1) общероссийские базовые (отраслевые) перечни (классификаторы) государственных и муниципальных услуг;

2) Региональный перечень (классификатор) государственных (муниципальных) услуг, не включенных в общероссийские базовые (отраслевые) перечни (классификаторы) государственных и муниципальных услуг, и работ, оказание и выполнение которых предусмотрено нормативными правовыми актами Республики Адыгея (муниципальными правовыми актами), в том числе при осуществлении переданных полномочий Российской Федерации и полномочий по предметам совместного ведения Российской Федерации и Республики Адыгея.».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене муниципального образования «Гиагинский район»», сетевом источнике публикаций МУП «Редакция газеты «Красное знамя»», а также на официальном сайте администрации муниципального образования «Гиагинский район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управление финансов администрации муниципального образования «Гиагинский район».

	Первый заместитель главы администрации

муниципального образования

«Гиагинский район»

	В.Ю.Хаджимов

_1172379502.doc
[image: image1.png]